
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ №

Про анулювання сертифікатів 
суб’єктів оціночної діяльності

Відповідно до Закону України «Про оцінку майна, майнових прав та 
професійну оціночну діяльність в Україні» та Положення про порядок 
анулювання сертифікатів суб’єктів оціночної діяльності -  суб’єктів 
господарювання та їх поновлення після анулювання, затвердженого наказом 
Фонду державного майна України від 27 березня 2006 року № 513 та 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 11 квітня 2006 року за 
№ 417/12291 (у редакції наказу Фонду державного майна України від 01 
жовтня 2015 року № 1465) (із змінами) та враховуючи заяви суб’єктів 
оціночної діяльності про анулювання сертифікатів суб’єктів оціночної 
діяльності,

НАКАЗУЮ:

1. Анулювати сертифікати суб’єктів оціночної діяльності, видані Фондом 
державного майна України суб’єктам господарювання згідно з додатком.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Людмила ДАРАГАН

и  13
Фонд державного манна України
№1299 від 18.07.2023

: КЕП: ДАРАГАН Л. В. 14.07.2023 11:09
248197ВВЕАВ977Е5040000009ВЕЗВ800ВС74АС03
Сертифікат дійсний з 11.10.2022 09:32 до 11.10.2023 23:59



Додаток до наказу Фонду державного майна України 
________________2023 року №_______

Перелік суб’єктів господарювання, яким анулюються сертифікати 
суб’єктів оціночної діяльності

1. Аджиєв Тимур Махмудович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків - 1704211479) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 16.09.2019 № 711/19;

2. Войцеховська Олена Валентинівна (реєстраційний номер 
облікової картки платника податків -  2743816140) сертифікат суб’єкта 
оціночної діяльності від 21.07.2020 № 643/20;

3. ВОЛИНСЬКА ТОРГОВО-ПРОМИСЛОВА ПАЛАТА
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ - 02944662) сертифікат 
суб’єкта оціночної діяльності від 21.07.2020 № 642/20;

4. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «АВЕРТІ» (ідентифікаційний 
код юридичної особи в ЄДРПОУ - 35489357) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 24.09.2020 № 857/20;

5. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЧЕРКАСЬКИЙ ЦЕНТР 
НАДАННЯ ПОСЛУГ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ - 
39142998) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 04.08.2020 № 687/20;

6. Сердюков Костянтин Георгійович (реєстраційний номер 
облікової картки платника податків -  2148501112) сертифікат суб’єкта 
оціночної діяльності від 23.06.2020 № 546/20;

7. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«КЛЕВЕР ЕКСПЕРТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ - 
40174792) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 14.07.2020 № 601/20;

8. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«ОЦІНКА ПРЕМІУМ СТАНДАРТ» (ідентифікаційний код юридичної особи 
в ЄДРПОУ - 43605474) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
18.08.2020 № 732/20;

9. Ткачов Ігор Леонідович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків -  3231101013) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 17.07.2020 № 623/20;

10. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«УКРАЇНСЬКИЙ ЕКСПЕРТНИЙ ЦЕНТР ПО ВИМІРЮВАННЮ ТА 
ОЦІНЦІ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ - 30332964) 
сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 19.02.2020 № 121/20;

11. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«СУБ’ЄКТ ОЦІНОЧНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ «АЛЬЯНС-ЕКСПЕРТ»
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ - 37130300) сертифікат 
суб’єкта оціночної діяльності від 09.07.2020 № 591/20;



12. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«ОЦІНОЧНИЙ СТАНДАРТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ - 35952305) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
03.08.2020 № 677/20;

13. Читайло Валентина Василівна (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків -  2251113507) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 05.04.2019 № 273/19;

14. Швець Ірина Зіновіївна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків -  2900510763) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 21.07.2020 № 627/20.

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


